aprovação do projeto pela SUBESP ou do Diário Oficial da União 

de aprovação do projeto pela Secretaria Especial do Esporte 

no momento da inscrição.  

2.4.2 Os projetos mais bem colocados no processo de análise 

serão contatados via e-mail e/ou telefone. 

2.4 A CEMIG realizará aportes de até R$ 350.000,00 (Trezentos e 

cinquenta mil reais) por projeto, sendo prerrogativa da empresa decidir 

os valores a serem repassados a cada projeto, o que dependerá da 

avaliação e da classificação de cada proposta nas etapas de seleção 

previstas no item 5 deste edital e da disponibilidade de recursos